

DOA-ZP-II.271.122.2019

Łódź, dnia 28.11.2019 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Zamawiający - Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 101 przy ul. Wspólnej 5/7, 91-464 Łódź**, realizowanego w ramach projektu pn. "Racjonalizacja zużycia energii - termomodernizacja obiektów edukacyjnych Łodzi. Etap I" współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, (Oś Priorytetowa IV: Gospodarka niskoemisyjna - Działanie IV.2 Termomodernizacja budynków, Poddziałanie IV.2.1 Termomodernizacja budynków – ZIT), udziela odpowiedzi na zapytania do SIWZ.

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy ściana szczytowa, która nie jest scalona z kamienicą podlega termomodernizacji? Czy należy ją docieplić, otynkować i pomalować, tylko otynkować i pomalować czy ściana ta jest wyłączona ze wszystkich prac. Ściana ta nie została ujęta w zakresie prac.

Jeżeli podlega ona termomodernizacji, prosimy o podanie jej wymiarów oraz informacje czy podczas prac będzie można rozstawić rusztowanie na sąsiadującej ze szkołą posesji (rys nr 1).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ściana szczytowa, która nie jest scalona z kamienicą, (rys. Nr 1 z zapytania) **podlega wykonaniu prac naprawczych, otynkowaniu i pomalowaniu** w kolorze elewacji. Powierzchnia ściany - ok. 26,20 m²

Ponadto Zamawiający informuje, że będzie można rozstawić rusztowanie na sąsiadującej ze szkołą posesji - powierzchnia

Pytanie 2

Czy Zamawiający użyczy nieodpłatnie teren chodnika od strony ulicy celem wykonania prac termomodernizacyjnych?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Wykonawca pokrywa opłaty związane z zajęciem pasa drogowego, zgodnie z otrzymaną decyzją ZDiT.

Pytanie 3

Czy kominy na skrzydle części wschodniej, które są scalone z budynkiem sąsiednim podlegają modernizacji? (rys nr 2)

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszystkie kominy podlegają modernizacji, również te scalone z budynkiem sąsiadującym ze szkołą zgodnie z opisem w projekcie.

Z up. PREZYDENTA MIASTA ŁÓDZI


Roman Cieślak
DYREKTOR
Wydziału Zamówień Publicznych

Zamieszczono

- strona internetowa Zamawiającego (<http://bip.uml.lodz.pl/>)